schváleno zastupitelstvem města dne: 03.12.2024 usnesením č. 573.    

Čl. I 
Předmět a účel smlouvy 

1. Na základě této smlouvy poskytne město ze svého účtu č. 424671/0100 příjemci účelovou 

dotaci z programu na podporu registrovaných sociálních služeb ve výši 330.900 Kč 
(slovy: Tři sta třicet tisíc devět set korun českých) (dále jen „dotace“) a to na částečnou 
úhradu  nákladů spojených s registrovanou sociální službou Sociální rehabilitace a to 
konkrétně  na mzdové náklady a zákonné pojištění.   

2. Dotaci je možno použít pouze na účel a konkrétní náklady uvedené v odst.